
UCHWAŁA NR XXVI/212/21 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Bedlno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) , Rada Gminy  Bedlno uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminy Bedlno uchwalonym Uchwałą Nr XXIV/218/ 2018 Rady Gminy Bedlno z dnia 
14 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4941 z dnia 1 października 2018 roku), zmienionym 
Uchwałą Nr II/7/2018 Rady Gminy Bedlno z dnia 3 grudnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 6972 z dnia 27 grudnia 2018 roku) oraz Uchwałą Nr VII/91/2019 Rady Gminy Bedlno z dnia 
25 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6259 z dnia 27 listopada 2019 roku), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 : 

a) pkt 9 otrzymuje  brzmienie : 

„9) Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Bedlnie - Budżetowa Jednostka Organizacyjna ”;, 

b) po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu : 

„10) Gminny Żłobek w Bedlnie – Budżetowa Jednostka Organizacyjna .”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB187490-057B-4B34-B9B0-9207DCF91314. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały ma na celu dostosowanie Statutu Gminy Bedlno do zmian wynikających z faktu 
nadania imienia św. Jana Pawła II Szkole Podstawowej w Bedlnie oraz utworzenia nowej Budżetowej 
Jednostki Organizacyjnej Gminy Bedlno - Gminnego Żłobka w Bedlnie. Powyższe zmiany zostały 
dokonane w wyniku przyjęcia stosownych Uchwał przez Radę Gminy Bedlno. Zasadnym jest zatem 
uaktualnienie zapisów Statutu Gminy Bedlno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB187490-057B-4B34-B9B0-9207DCF91314. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 10



	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-11-25T23:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




